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ORDEN DE MERITO DEFINITIVO  

resultante de las Evaluaciones del Examen para el Agrupamiento Técnico 

Administrativo para actuar en dependencias del Ministerio Público de la Defensa con sede 

en la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

 (EXAMEN T.A. Nº 139 M.P.D. “AREA NO PENAL”) 

CLAUSURA DEL PROCEDIMIENTO: 28/10/2022  

VENCIMIENTO EXAMEN: 29/10/2024 

Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

1 37.667.247 ABUIN Carolina 100 100 200 250 

2 33.506.675 AGUADO Mariangeles 100 100 200 250 

3 43.083.660 ALONSO Manuel 100 100 200 250 

4 41.537.180 ALONSO CASABENE Ailen Eliana 100 100 200 250 

5 37.667.429 ALVAREZ TABOADA Maria Florencia 100 100 200 250 

6 40.923.643 AMBROSINI Lucas Javier 100 100 200 250 

7 35.458.882 AMITRANO Vanessa Romina 100 100 200 250 

8 31.075.655 ARCE Paul Jonathan 100 100 200 250 

9 36.701.474 ARGAÑARAZ Rodrigo Daniel 100 100 200 250 

10 38.930.037 ARRIGO Ana Laura 100 100 200 250 

11 30.691.195 AVA Martin Alcides 100 100 200 250 

12 36.702.617 AYUL Mario Nahuel 100 100 200 250 

13 40.993.950 BADE Francisco Tomas 100 100 200 250 

14 41.690.725 BALDA Francisco Ariel 100 100 200 250 

15 40.578.383 
BENEDETICH 
CAMPOSTRINI 

Paula Lucía 100 100 200 250 

16 40.544.782 BENITEZ Julieta Elisabet 100 100 200 250 

17 44.554.572 BERNZTEIN Gali Anabel 100 100 200 250 

18 34.447.791 BLADILO Agustina 100 100 200 250 

19 38.601.470 BLAZQUEZ Juan Manuel 100 100 200 250 

20 41.562.099 BONAL Juan Ignacio 100 100 200 250 

21 39.372.780 BONTÁ Nicolás 100 100 200 250 

22 38.869.640 BOSSERO Camila Iara 100 100 200 250 

23 36.719.792 BOTTO Alejandro Agustin 100 100 200 250 

24 38.931.155 BRAS Carolina María 100 100 200 250 

25 32.313.056 BREGNI Mercedes Maria 100 100 200 250 

26 33.607.355 BUA Silvio Alexis 100 100 200 250 

27 39.436.166 CACERES Manuel 100 100 200 250 

28 34.845.873 CÁCERES Betiana Romina 100 100 200 250 

29 30.933.416 CAMAÑO Jesica Marisabel 100 100 200 250 

30 39.773.871 CANEDA Johanna Abigail 100 100 200 250 

31 44.816.435 CANICOBA SEOANE Tobias 100 100 200 250 

32 43.819.308 CAO Morena Rocío 100 100 200 250 

33 40.890.482 CARLINI Aylén Rocío 100 100 200 250 

34 33.113.139 CARRILLO Iván 100 100 200 250 

35 43.759.362 CARVAJAL PARRA Milagros Ain 100 100 200 250 

36 41.915.717 CASARTELLI Facundo 100 100 200 250 



Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

37 28.234.085 CASTILLO Maria Marta 100 100 200 250 

38 39.276.872 CEBALLOS Brenda Denise 100 100 200 250 

39 38.456.098 CERESOLE Julieta Soledad 100 100 200 250 

40 34.214.744 CHASCO Sebastian Gabriel 100 100 200 250 

41 31.542.458 CONTI María Alejandra 100 100 200 250 

42 37.054.101 CUBECINO Magdalena 100 100 200 250 

43 38.083.523 CUCCI Joaquin 100 100 200 250 

44 36.405.499 CURTIDO Analía Giselle 100 100 200 250 

45 35.084.621 D'AMICO Damián Ignacio 100 100 200 250 

46 32.756.629 DE ANTUENO Victoria 100 100 200 250 

47 40.398.033 DE BISOGNO Milagros 100 100 200 250 

48 41.139.813 DE LA HORRA Emilse Mariel 100 100 200 250 

49 40.399.334 DE LA SIERRA Fausto 100 100 200 250 

50 40.246.055 DIAZ Manuel Nicolas 100 100 200 250 

51 42.101.710 DIFILIPPO Ignacio Andres 100 100 200 250 

52 36.411.967 DOMINGUEZ Ricardo Brian 100 100 200 250 

53 38.248.005 DONOSO Eliana Magali 100 100 200 250 

54 38.089.107 ECHEVERRÍA Ramiro 100 100 200 250 

55 41.915.970 ELIGGI MONTINI Macarena 100 100 200 250 

56 40.563.220 ENCINAS LASALA Itati De Los Milagros 100 100 200 250 

57 40.734.080 ESCALERA Maria Belen 100 100 200 250 

58 41.835.494 ESPINACO BELLINI Nicolas Javier 100 100 200 250 

59 33.504.146 FAILLA ROSSI Christian Gabriel 100 100 200 250 

60 33.409.607 FARIAS HENN Facundo Alejandro 100 100 200 250 

61 26.690.678 FERNANDEZ LUNA Maria Lucila 100 100 200 250 

62 24.093.897 FERRAJON Natalia Veronica 100 100 200 250 

63 26.119.121 FERRETTI María Marta 100 100 200 250 

64 33.234.771 FERREYRA Antenor Jose 100 100 200 250 

65 37.844.034 FLORENCIA Finkelstein 100 100 200 250 

66 36.185.270 FORTI María Belén 100 100 200 250 

67 39.489.338 GARCIA Romina Giselle 100 100 200 250 

68 34.963.618 GARCÍA Nadia Cecilia 100 100 200 250 

69 42.568.739 GASTALDO Lourdes 100 100 200 250 

70 36.258.543 GAUNA Ayelen Daiana 100 100 200 250 

71 34.374.704 GINI Silvina Laura 100 100 200 250 

72 36.515.881 GOMEZ Yamila Belen 100 100 200 250 

73 39.243.917 GONZALEZ Guido Ignacio 100 100 200 250 

74 31.722.781 GONZALEZ Maria Sol 100 100 200 250 

75 38.069.444 GOYBURU Gustavo 100 100 200 250 

76 32.965.155 GRINMAN Laura Vanesa 100 100 200 250 

77 37.113.034 GUTIERREZ Carla Virginia 100 100 200 250 

78 31.682.717 HOSES ECHEVESTE Josefina 100 100 200 250 

79 32.459.212 IBÁÑEZ Gabriela María 100 100 200 250 

80 41.140.688 IGLESIAS Abril María Del Rosario 100 100 200 250 

81 28.660.044 IPARRAGUIRRE Luciana 100 100 200 250 

82 35.202.440 JURAJURIA Edgardo 100 100 200 250 

83 41.664.044 KALEFF Sofia Miranda 100 100 200 250 
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84 43.915.817 KAREN ELIZABETH Lopez Garbarini 100 100 200 250 

85 42.025.137 LA TORRE Camila Muriel 100 100 200 250 

86 38.859.461 LAINO Micaela Florencia 100 100 200 250 

87 33.862.386 LANDINI Martin Julian 100 100 200 250 

88 44.829.938 LEÓN KEARNEY Sol Abigail 100 100 200 250 

89 36.325.065 LOPEZ Federico Ezequiel 100 100 200 250 

90 42.934.604 MAMÍA Sol 100 100 200 250 

91 45.239.364 MAN Felipe 100 100 200 250 

92 31.988.068 MARCHINI Cecilia Elisabet 100 100 200 250 

93 32.523.598 MARIANI Soledad 100 100 200 250 

94 28.382.330 MATO Maria Soledad 100 100 200 250 

95 38.355.669 MAYORAL Augusto Santiago 100 100 200 250 

96 32.795.300 MC LOUGHLIN Andres 100 100 200 250 

97 94.180.379 MENDEZ Liz Patricia 100 100 200 250 

98 34.463.947 MERINO Gonzalo Walter 100 100 200 250 

99 40.713.899 MOLINA SPERANZA Valentina 100 100 200 250 

100 36.923.158 MONTOYA Guadalupe 100 100 200 250 

101 32.636.944 MORALES Juan Pablo 100 100 200 250 

102 27.151.638 MORALES Susana Andrea 100 100 200 250 

103 35.958.215 MORAN Constanza 100 100 200 250 

104 38.616.285 MULEIRO BELTRAN Melina Julieta 100 100 200 250 

105 36.754.514 MURTAGIAN Federico Alex 100 100 200 250 

106 38.604.277 OLIVERA Nicolás Alejandro 100 100 200 250 

107 39.955.426 ORELLANA Tomas 100 100 200 250 

108 38.683.122 ORTEGA ALVARADO Camila Mayra 100 100 200 250 

109 42.272.953 PAREDES Martin Alejandro 100 100 200 250 

110 38.609.271 PATELLI Micaela Belén 100 100 200 250 

111 41.914.689 PEREIRA Lara Anahi 100 100 200 250 

112 39.557.820 PEREZ ALEDDA Agustin Matias 100 100 200 250 

113 40.946.053 PÉREZ DEL RIO Jeremías Agustín 100 100 200 250 

114 42.817.270 PEREZ LEO Matias Ezequiel 100 100 200 250 

115 30.653.288 PONTI Silvia Romina 100 100 200 250 

116 40.937.350 PORTELA Lucia Noemi 100 100 200 250 

117 33.687.455 POZZI Luisina Rocio 100 100 200 250 

118 41.915.828 PREVETTI GARCIA Mayra 100 100 200 250 

119 37.704.101 PRUYAS Cecilia Andrea 100 100 200 250 

120 24.905.989 QUAGLIANO María Soledad 100 100 200 250 

121 41.459.401 RAMOS AIZENBERG Luna 100 100 200 250 

122 34.879.216 RAPP Nadia Anabella 100 100 200 250 

123 40.729.535 REBUSSONE Lucía 100 100 200 250 

124 40.800.521 REYES HALLMAYER Maria Agustina 100 100 200 250 

125 39.293.033 REYNOSO Sebastian 100 100 200 250 

126 42.933.235 RINCON Martina 100 100 200 250 

127 38.614.918 RODRIGUEZ ABINAL Francisco Jose 100 100 200 250 

128 39.208.555 
RODRIGUEZ 
URRIBARRI 

Camila 100 100 200 250 

129 34.079.444 ROIG Manuel 100 100 200 250 



Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

130 95.453.531 ROMERO GARCIA Steve 100 100 200 250 

131 34.319.289 ROSSO Juan Martín 100 100 200 250 

132 29.133.723 RUBIN María Paola 100 100 200 250 

133 29.988.812 SALEME Marina Alejandra 100 100 200 250 

134 34.784.104 SALOMÓN Nicolás Martín 100 100 200 250 

135 38.823.988 SANCHEZ Analia Giselle 100 100 200 250 

136 33.301.602 SANTILLÁN Patricia Roxana 100 100 200 250 

137 37.939.408 SCHINONI María Mercedes 100 100 200 250 

138 39.966.082 SCICOLONE Marcos 100 100 200 250 

139 34.123.867 SEMINARIO Benjamin 100 100 200 250 

140 40.392.640 SESIN Facundo 100 100 200 250 

141 40.747.224 SGARAMELLO Sofia Lucila 100 100 200 250 

142 42.300.684 SIELECKI Julieta Tamara 100 100 200 250 

143 29.542.194 SINCOSKY Marcia 100 100 200 250 

144 36.234.688 SOTO Carla Jorgelina 100 100 200 250 

145 42.310.805 SUAREZ Renzo Abel 100 100 200 250 

146 39.013.874 TEJEDA Gonzalo Agustin 100 100 200 250 

147 39.106.216 TORTONE Camila Selene 100 100 200 250 

148 34.358.991 TROBO Marina Del Rocio 100 100 200 250 

149 36.721.508 VECCHIONE LA VALLE Maria Julieta 100 100 200 250 

150 42.881.870 VICENTE Lourdes 100 100 200 250 

151 41.226.189 VISCHI Joana Selene 100 100 200 250 

152 23.245.840 VOGEL Cintia Juliana 100 100 200 250 

153 41.200.354 VUCHICH Daniela Agustina 100 100 200 250 

154 38.891.401 WERETKA Lucas Damian 100 100 200 250 

155 18.872.798 YARCHO COSCARELLI Santiago 100 100 200 250 

156 41.758.086 ZAFFIRO Belen 100 100 200 250 

157 37.953.942 ZAMPICCHIATTI María Eugenia 100 100 200 250 

158 31.343.896 ZAPATA Daniela 100 100 200 250 

159 39.244.260 ZORZIN Natalia Danae 100 100 200 250 

160 40.830.100 AHE Ignacio Federico 100 95 195 243,75 

161 38.016.869 ALONSO Maria Luján 100 95 195 243,75 

162 27.094.314 ANDRADA KRAUSE María Paz 100 95 195 243,75 

163 32.394.918 ARANDA Claudia Gabriela 100 95 195 243,75 

164 39.327.654 BARRITTA Nicolas Dario 100 95 195 243,75 

165 43.516.422 BELELLI Candela Victoria 100 95 195 243,75 

166 42.418.784 BELOQUI Andrea Rocío 100 95 195 243,75 

167 39.768.980 BLADIMIRSQUY María 100 95 195 243,75 

168 40.846.934 BRIENZO Natalia Micaela 100 95 195 243,75 

169 42.878.144 BROCHETTA Sofía Victoria 100 95 195 243,75 

170 38.892.149 BUGAY Alan Mariano 100 95 195 243,75 

171 42.145.445 BYSTROV Victoria Elizabeth 100 95 195 243,75 

172 40.919.374 CARRIZO Jesús Uriel 100 95 195 243,75 

173 35.573.003 CARRIZO Juan Antonio 100 95 195 243,75 

174 43.030.530 CASALE Rocío Ayelén 100 95 195 243,75 

175 34.725.968 CASTILLO Rita Anabel 100 95 195 243,75 

176 94.139.365 CASTILLO MORALES Edgar Dario 100 95 195 243,75 
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177 37.250.120 CEJAS Camila Salome 100 95 195 243,75 

178 37.736.963 CORONEL Stefania Ayelen 100 95 195 243,75 

179 39.387.736 CORTIÑAS Alexandra Ivana Andrea 100 95 195 243,75 

180 43.243.493 COSTAS Agustina María 100 95 195 243,75 

181 37.981.533 CUTRERA Macarena Fernanda 100 95 195 243,75 

182 32.956.277 DE LA RUA Maria Emilia 100 95 195 243,75 

183 23.470.405 DE LA VEGA Rosario 100 95 195 243,75 

184 43.458.187 DE SOUSA GUERREIRO Maria Celeste 100 95 195 243,75 

185 36.560.802 DI FONZO Maria Agustina 100 95 195 243,75 

186 39.916.885 D'IPPOLITO Rocio 100 95 195 243,75 

187 43.572.277 D'URSO Julieta 100 95 195 243,75 

188 37.192.680 ESCALANTE Carolina Vanesa 100 95 195 243,75 

189 38.154.574 EXPOSITO Rafael Ulises 100 95 195 243,75 

190 41.746.126 FITERE Federico Guillermo 100 95 195 243,75 

191 36.685.995 FONTAN Walter Gabriel 100 95 195 243,75 

192 36.821.206 GARBOCCI Paula Daniela 100 95 195 243,75 

193 44.891.092 GIACIN Denisse Florencia 100 95 195 243,75 

194 31.258.659 GONZÉLEZ GUAYACO Facundo Ignacio 100 95 195 243,75 

195 34.739.785 GRINMAN Paula Jeanette 100 95 195 243,75 

196 34.887.318 IBARRA Mariel Mercedes 100 95 195 243,75 

197 39.876.436 IMPELLIZZERI Maria Florencia 100 95 195 243,75 

198 35.160.601 LESENDE MAZZA Ailen 100 95 195 243,75 

199 30.340.348 LUKASIEVICZ Jonatan Sebastián 100 95 195 243,75 

200 31.533.627 MANGIONE Barbara Johanna 100 95 195 243,75 

201 41.079.053 MARCHETTI Eliseo Nicolas 100 95 195 243,75 

202 18.840.724 MARTINEZ PACHECO Ana Emma 100 95 195 243,75 

203 43.084.094 MAURINO Lucía 100 95 195 243,75 

204 24.353.431 MEDINA Emiliano Gustavo 100 95 195 243,75 

205 29.779.429 MESA Fernanda Vanina 100 95 195 243,75 

206 28.840.075 MESTRINER Monica Claudia 100 95 195 243,75 

207 32.394.689 MICCELLI Flavia Antonela 100 95 195 243,75 

208 31.604.610 MONTESERIN Sebastián Luis 100 95 195 243,75 

209 39.601.228 MORAS Giuliana Dalila 100 95 195 243,75 

210 40.392.647 MORILLO Olivia 100 95 195 243,75 

211 43.081.706 MUSFELDT Lukas Ahmad 100 95 195 243,75 

212 28.156.457 NOGUERA Marcela Valeria 100 95 195 243,75 

213 37.374.869 ORTEGA Camila 100 95 195 243,75 

214 40.014.354 PAQUETE Micaela Beatriz 100 95 195 243,75 

215 40.065.076 
PASTORINO 
QUINTERO 

Dana Antonella 100 95 195 243,75 

216 30.369.048 PEÑA Maria Eugenia 100 95 195 243,75 

217 40.393.033 PESTARINO Julia 100 95 195 243,75 

218 41.709.184 POLENTA Florencia 100 95 195 243,75 

219 30.892.860 PONCE Julieta 100 95 195 243,75 

220 42.115.980 RIVAS Nicolás Ezequiel 100 95 195 243,75 

221 22.262.148 ROBERTS Juan Enrique 100 95 195 243,75 

222 32.071.746 ROJAS Eduardo Carlos 100 95 195 243,75 
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223 32.404.374 ROJAS Roxana Beatriz 100 95 195 243,75 

224 38.921.993 ROTH Sabina Ayelen 100 95 195 243,75 

225 39.668.732 SALOMON Amira 100 95 195 243,75 

226 19.019.178 SENE Ndathie 100 95 195 243,75 

227 36.763.186 SINOPOLI Pablo Daniel 100 95 195 243,75 

228 36.404.382 STANOJEVIC Marina Soledad 100 95 195 243,75 

229 40.136.431 STEFANIA Vujovich 100 95 195 243,75 

230 34.692.685 TOCCHETTON Yanina Paula 100 95 195 243,75 

231 31.179.389 TORNESE Tamara Gisele 100 95 195 243,75 

232 41.334.944 TORRES Victoria 100 95 195 243,75 

233 40.954.697 TOYOS Maria Sol 100 95 195 243,75 

234 38.990.770 TREPAT Candela 100 95 195 243,75 

235 34.476.322 VALERGA Lucía 100 95 195 243,75 

236 37.668.470 VARELA Macarena Soledad 100 95 195 243,75 

237 40.228.446 VAZQUEZ Victoria 100 95 195 243,75 

238 33.212.125 VERÓN Zoe Nadia 100 95 195 243,75 

239 39.714.743 ALZOGARAY Rocio Johanna 100 90 190 237,5 

240 35.793.700 ARAOZ Lucas Ezequiel 100 90 190 237,5 

241 23.949.609 ARAUJO Marcelo Alejandro 100 90 190 237,5 

242 39.758.929 BARONE Lucas 100 90 190 237,5 

243 42.193.367 BARRUECO Victoria Elizabeth 90 100 190 237,5 

244 35.567.646 BASSI Sofia 100 90 190 237,5 

245 37.383.870 BELOQUI Eduardo Gabriel 100 90 190 237,5 

246 23.306.238 BERTACCHINI Lara Martha 100 90 190 237,5 

247 42.880.564 BRIENZA Julieta Evelyn 90 100 190 237,5 

248 40.912.866 CARBALLEIRA Milagros 90 100 190 237,5 

249 37.942.504 CARDOZO Alejandro Fabian 100 90 190 237,5 

250 38.520.752 CARNERO Sabina Alejandra 90 100 190 237,5 

251 39.483.475 CARRIZO TORCHELO Sofia Macarena 100 90 190 237,5 

252 33.607.381 CASANOVAS Veronica 90 100 190 237,5 

253 41.758.418 CORDIOLI Tomas Enrique 100 90 190 237,5 

254 31.478.969 DAMONTE RUIZ Cesar 100 90 190 237,5 

255 37.178.700 DE PIETRO Carolina 100 90 190 237,5 

256 42.901.920 DI MAURO Magali 100 90 190 237,5 

257 35.665.831 EDO Francisco 100 90 190 237,5 

258 37.752.513 ESPINOSA Diego Osvaldo 100 90 190 237,5 

259 37.227.398 FARFAN VERA Sonia Alejandra 100 90 190 237,5 

260 42.625.465 FILLETI Marcos Bautista 100 90 190 237,5 

261 40.642.774 FISZNER Sofía Bianca 90 100 190 237,5 

262 39.749.140 FRUMENTO Nicolás 100 90 190 237,5 

263 40.596.750 GARCIA Emiliano Nicolas 100 90 190 237,5 

264 43.323.320 GARCIA Manuela 100 90 190 237,5 

265 43.442.825 GARCÍA Julieta Inés 100 90 190 237,5 

266 37.846.665 GARCÍA Noelia 100 90 190 237,5 

267 41.781.066 GESTO GARCÍA Belén 100 90 190 237,5 

268 29.903.822 GUASTAVINO Maria Carla 100 90 190 237,5 

269 31.963.189 ISERNIA Hernan 100 90 190 237,5 
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270 39.484.958 LANGONI María Juliana 100 90 190 237,5 

271 28.082.604 LEITES Marcela Viviana 100 90 190 237,5 

272 36.832.489 LLANES Carolina Magali 100 90 190 237,5 

273 41.471.943 LUCENA Guido Ignacio 100 90 190 237,5 

274 42.587.249 MABRAS Nicolás Agustín 100 90 190 237,5 

275 33.843.468 MAMANI Yanina Anabel 100 90 190 237,5 

276 25.676.600 MARMO Silvana Analia 100 90 190 237,5 

277 36.158.588 MC GARRELL Anna 100 90 190 237,5 

278 39.062.401 MENDEZ Maria Victoria 100 90 190 237,5 

279 35.379.138 MONTES Mariana Isabel 100 90 190 237,5 

280 36.951.399 OTAZÚ Susana Raquel 100 90 190 237,5 

281 31.304.424 PAESANO Daniela Carla 100 90 190 237,5 

282 35.862.309 PANDOLFI Christian Javier 100 90 190 237,5 

283 29.039.474 PARODI María Emilia 100 90 190 237,5 

284 34.004.528 PERAGALLO SOMMER Jorge Alberto 100 90 190 237,5 

285 37.120.196 PEREZ AMARELO Sofia 100 90 190 237,5 

286 34.433.730 RAMOS BOSCO Santiago 100 90 190 237,5 

287 20.729.678 RODRÍGUEZ Adriana Myriam 100 90 190 237,5 

288 43.314.948 SALINAS Belen 100 90 190 237,5 

289 35.413.893 SANCHEZ Manuela 100 90 190 237,5 

290 19.089.262 SIGURTÁ Gabriel 90 100 190 237,5 

291 39.244.374 
STEUERMANN 
WAIBSNAIDER 

Ezequiel Natan 100 90 190 237,5 

292 42.470.162 SUAREZ Sheila Ivonne 90 100 190 237,5 

293 43.506.613 TREY Valentina Ailen 100 90 190 237,5 

294 27.183.536 ZOTTOLA Roxana Natalia 100 90 190 237,5 

295 37.661.266 ARCE Carolina Jeanette 90 95 185 231,25 

296 36.200.838 ARGAÑIN Facundo 100 85 185 231,25 

297 41.915.306 ASENCIO Joaquin Mariano 100 85 185 231,25 

298 38.789.428 BURGOS RUSSO Daniel Enrique 100 85 185 231,25 

299 30.505.453 CAMPOS Bruno 100 85 185 231,25 

300 39.604.981 CASTELLANO TAPIA Ornela Nahir 100 85 185 231,25 

301 34.389.967 CAVILLA Ornella 90 95 185 231,25 

302 27.859.086 CHORROARIN Ana Cecilia 100 85 185 231,25 

303 36.873.535 D'ELIA Yanina Soledad 90 95 185 231,25 

304 20.736.489 GONZALEZ Gabriela Sandra 90 95 185 231,25 

305 40.973.328 GUASCO Florencia Aldana 100 85 185 231,25 

306 35.431.017 IRIMIA Mariano Luis 100 85 185 231,25 

307 34.306.273 LAVIGNOLLE Analia Soledad 100 85 185 231,25 

308 38.070.230 LÓPEZ Nicolás Alejandro 100 85 185 231,25 

309 36.865.205 LOPEZ MARQUESTO Maximiliano 100 85 185 231,25 

310 38.098.467 NIEVAS Axel Sebastian 90 95 185 231,25 

311 25.386.104 NOVAS Carlos Mariano 100 85 185 231,25 

312 41.823.964 PEDROUZO SANCHEZ Camila Belen 100 85 185 231,25 

313 40.854.655 PEREYRA Pilar 100 85 185 231,25 

314 44.355.637 ROMEO Augusto Martin 100 85 185 231,25 

315 41.399.956 SPADA María Agustina 100 85 185 231,25 
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316 35.561.976 STEHLE Marcia Gabriela 100 85 185 231,25 

317 39.166.980 STOCKLE Federico Leonel 100 85 185 231,25 

318 36.755.529 ACOSTA Maria Lourdes 80 100 180 225 

319 34.034.886 ACOSTA Rodrigo 80 100 180 225 

320 27.352.801 ACOTTO Maria Alejandra 80 100 180 225 

321 43.719.398 AGOSTA Guadalupe Sol 80 100 180 225 

322 38.624.791 ALBANO Carolina Soledad 100 80 180 225 

323 42.254.634 BALESTRIERI María Belén 80 100 180 225 

324 32.042.744 BENITEZ Marcosariel 80 100 180 225 

325 41.471.045 BERROSPI GOMEZ Nahuel Ricardo 100 80 180 225 

326 32.437.423 BRUNO Monica Mercedes 80 100 180 225 

327 37.075.859 BUSCHIAZZO Joaquin 80 100 180 225 

328 39.160.353 CACCIATORE Florencia Elisabeth 80 100 180 225 

329 36.873.782 CALOCERO ARCELLA Luca 80 100 180 225 

330 42.201.069 CARAMÉS Cristóbal 80 100 180 225 

331 41.986.948 CASTANHEIRA Agustina 80 100 180 225 

332 26.526.544 CESPI Yesica Eva 100 80 180 225 

333 35.324.160 CORNELI María Laura 80 100 180 225 

334 33.149.461 CORVALAN Diego Alejandro 80 100 180 225 

335 34.566.158 CRISCUOLO Israel Noe 80 100 180 225 

336 37.805.243 DEL MASTRO Matias Nazareno 80 100 180 225 

337 25.788.121 DOBNIEWSKI Mariano Fabian 90 90 180 225 

338 27.602.261 ECHEGUREN Ludmila Luján 80 100 180 225 

339 38.797.071 EDMONDO Cecilia Ines 100 80 180 225 

340 41.673.450 FERLAINO Ariana Magalí 80 100 180 225 

341 32.531.233 FERNÁNDEZ Lorena Elizabeth 80 100 180 225 

342 29.570.847 
FERNANDEZ 
CAMPERO 

Monica Daniela 80 100 180 225 

343 38.702.335 FERRANTE Maria Carolina 80 100 180 225 

344 34.230.937 GALLO Lucía Tamara 80 100 180 225 

345 41.395.053 GANZ Santiago Tomás 80 100 180 225 

346 28.422.318 GOYRET Silvia Mercedes 80 100 180 225 

347 41.398.358 GRANATA Jimena Carla 80 100 180 225 

348 25.676.073 GUTIERREZ Mariana Andrea 100 80 180 225 

349 39.952.683 HANONO PINO María Sol 80 100 180 225 

350 35.461.480 HERTLING Belén Verónica 80 100 180 225 

351 35.976.813 IGLESIAS Sofia 80 100 180 225 

352 37.513.067 JALAS BADINO Chiara 80 100 180 225 

353 35.226.026 LAGIER Catalina 80 100 180 225 

354 40.676.132 LORETI GAMBACCINI Paloma Sol 100 80 180 225 

355 32.301.277 LUENGO Romina Daniela 80 100 180 225 

356 25.682.083 MANRESA TREGLIA Candelaria 100 80 180 225 

357 43.442.475 MARCELLO Santiago Hernan 80 100 180 225 

358 41.672.413 MASTROENI María Agustina 80 100 180 225 

359 35.268.659 MC KERLIE TOMAS Leonardo 80 100 180 225 

360 30.861.544 MILLET Melisa Flavia 80 100 180 225 

361 41.823.373 ORSI Maria Agostina 80 100 180 225 
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362 40.758.740 
PAPALEXANDRIS 
MELLAS 

Alejandra Rosario 80 100 180 225 

363 40.638.431 PIUMA Maximiliano Sebastian 80 100 180 225 

364 35.217.086 POLLEDO Marilyn 80 100 180 225 

365 40.644.112 REDI Luciana Carolina 80 100 180 225 

366 35.056.804 RODRIGUEZ Daiana Florencia 80 100 180 225 

367 29.438.331 RUIZ Malvina Andrea 80 100 180 225 

368 38.603.101 SARDÓN ANDRADE Ana Belén 80 100 180 225 

369 34.088.558 SOHN Rosana Carina 100 80 180 225 

370 42.193.741 SOLER Francisco 80 100 180 225 

371 38.687.789 TESTA Tomas 80 100 180 225 

372 42.644.878 URQUIZU Franco Gonzalo 80 100 180 225 

373 37.243.219 VERZOLETTI Ignacio Javier 80 100 180 225 

374 39.946.716 VILLARRUEL Nicolas 80 100 180 225 

375 35.295.494 VUCONICH Lautaro 80 100 180 225 

376 39.270.144 WEISS REYNOSO Maria Paz 100 80 180 225 

377 36.745.812 ZARACHO Ailin Ayelen 80 100 180 225 

378 41.708.234 ZELAYA Yamila 100 80 180 225 

379 40.399.535 ACOSTA RAIMONDI Maria Sol 80 95 175 218,75 

380 39.348.808 AGUIRRE Macarena Yasmin 80 95 175 218,75 

381 41.559.750 AISENSZTAT Ivanna Laura 80 95 175 218,75 

382 42.459.412 BURGOS Maria Belen 80 95 175 218,75 

383 28.324.613 BUSTELO Claudine 80 95 175 218,75 

384 37.512.494 CORONEL Yonathan Ramiro 80 95 175 218,75 

385 37.996.211 DIONICIO Elizabeth Flora 100 75 175 218,75 

386 39.328.083 DOPAZO Pablo Fernando 90 85 175 218,75 

387 26.337.896 DOVAL Walter Alejandro 80 95 175 218,75 

388 24.481.282 ELIZONDO Elsa Gladys 100 75 175 218,75 

389 33.238.037 ENCINA Vanesa 80 95 175 218,75 

390 32.135.641 FLORES Adrian Gustavo 80 95 175 218,75 

391 32.890.735 FORGAN Daniela Florencia 80 95 175 218,75 

392 41.991.436 GONZALEZ BAZZANI Joaquin 100 75 175 218,75 

393 35.142.138 GRIMALDI Maria Luciana 80 95 175 218,75 

394 38.859.820 ITURRALDE CAPECCE Sofia 100 75 175 218,75 

395 41.713.973 LAZARTE Micaela Eliana 100 75 175 218,75 

396 43.104.126 LORENZO VALCARCE Milena Victoria 80 95 175 218,75 

397 32.342.058 MALLON Marta Alicia 80 95 175 218,75 

398 35.368.007 MAYO Laila 80 95 175 218,75 

399 43.037.175 PÉREZ ESPINOSA Daniela Veronica 90 85 175 218,75 

400 44.096.662 POLESELLO Maria Sofia 100 75 175 218,75 

401 31.578.642 QUINTANA Marta Natalia 80 95 175 218,75 

402 31.165.099 ROJAS Laura Cecilia 80 95 175 218,75 

403 34.215.235 RUANI Paulapatricia 80 95 175 218,75 

404 40.389.111 RUSSO Juan Cruz 80 95 175 218,75 

405 30.762.863 SALOMON Mara Jezabel 80 95 175 218,75 

406 32.660.261 SOLÍS Carlos Roberto 80 95 175 218,75 

407 37.952.354 VICTORIA Yanina 100 75 175 218,75 
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408 42.951.126 
VILLARREAL 
DZIUBECKI 

Sofia 80 95 175 218,75 

409 30.037.167 BALBIANO Gisela Gabriela 100 70 170 212,5 

410 28.844.042 CALDART Ignacio 80 90 170 212,5 

411 34.946.741 CARRIZO Cintia 80 90 170 212,5 

412 40.142.829 DAVILA Lucia Gricelda 80 90 170 212,5 

413 36.863.818 DI TOMASO Matias Martin 80 90 170 212,5 

414 41.392.384 DIEGUEZ Lucia Pilar 100 70 170 212,5 

415 33.741.143 ESCULI María Noel 80 90 170 212,5 

416 44.513.844 FLORES LEVALLE Verónica 80 90 170 212,5 

417 40.978.460 FONTANO Karen Stefania 80 90 170 212,5 

418 30.606.285 GIANI FEIJOO Cristian Ricardo 100 70 170 212,5 

419 12.535.984 LLANOS Marcela Cecilia 100 70 170 212,5 

420 36.319.287 LUCÍA GADALUPE Alvarez 80 90 170 212,5 

421 34.632.181 MASSA Florencia 80 90 170 212,5 

422 27.286.908 MOSCA Pablo Ignacio 80 90 170 212,5 

423 42.312.771 MUJICA Guadalupe 80 90 170 212,5 

424 34.318.462 PODESTÁ María De Los Milagros 80 90 170 212,5 

425 34.615.683 RADOS Cristian 80 90 170 212,5 

426 35.244.005 RIAL Romina Daiana 80 90 170 212,5 

427 41.040.434 ROBREDO Facundo 80 90 170 212,5 

428 38.520.733 SASSONE Micaela Belén 80 90 170 212,5 

429 20.009.790 TRINIDAD Claudia Adriana 80 90 170 212,5 

430 39.625.490 VIGO FIERRO Maria Sol 80 90 170 212,5 

431 34.179.918 ALVAREZ Maria Victoria 100 65 165 206,25 

432 40.228.539 ANTONELLA JOHANNA Salmieri 80 85 165 206,25 

433 29.471.025 AYALA Mariana Carolina 80 85 165 206,25 

434 39.596.791 BOTTA Giuliana Antonela 70 95 165 206,25 

435 37.277.526 BRUNETTI Federico Javier 80 85 165 206,25 

436 38.624.117 FERNANDEZ Noelia Maria Lucia 80 85 165 206,25 

437 36.205.582 GONZALEZ Nadia Antonella 80 85 165 206,25 

438 30.756.690 LESCANO Tamara Ludmila 80 85 165 206,25 

439 38.617.328 MARTIN Facundo Lisandro 80 85 165 206,25 

440 38.027.764 
MONTOYA VON 
SPECHT 

Dafne Guadalupe 80 85 165 206,25 

441 26.849.761 ALBERDI Juan Ignacio 100 100 200 200 

442 31.008.708 ALLO Agustin Jose 100 100 200 200 

443 25.396.279 ALMIRON Claudia Analia 100 100 200 200 

444 33.514.186 ANDRADA Gisela Belen 100 100 200 200 

445 43.901.064 ANDRADA Julieta Rocío 100 100 200 200 

446 43.570.801 APESTEGUÍA Merlina 100 100 200 200 

447 40.606.316 AREVALO Camila Victoria 100 60 160 200 

448 29.986.689 ARROYO Jimena Lucrecia 100 100 200 200 

449 39.353.451 AVIGLIANO Fiamma Melisa 100 100 200 200 

450 40.132.090 BARBIS Agustina Sofía 100 100 200 200 

451 40.923.216 BARRIENTOS TSCHOPP Fiorella 80 80 160 200 

452 42.076.588 BELDA SANTANO Tomas Gonzalo 100 100 200 200 
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453 37.744.800 BENITEZ David Leonel 60 100 160 200 

454 44.258.115 BITTENCOURT Felipe 100 100 200 200 

455 33.531.512 BONIFACIO Lucia 100 100 200 200 

456 41.363.514 BRAVO Abril Ailén 100 60 160 200 

457 36.686.862 CALABUIG Ayelen Mariel 100 100 200 200 

458 43.570.077 CARDELLICCHIO Raffaella 100 100 200 200 

459 41.169.994 CASTILLO Brenda Soledad 100 100 200 200 

460 35.163.335 CASTILLO Valeria Carolina 100 100 200 200 

461 35.459.848 CENTENO Maria Florencia 100 60 160 200 

462 39.417.246 CHELLI Tatiana 60 100 160 200 

463 28.411.541 COCCIAGLIA Maria Lorena 100 100 200 200 

464 38.658.256 DE ABELLEYRA Martin Santiago 100 100 200 200 

465 35.146.381 DESMARAS Juan Manuel 100 100 200 200 

466 38.278.344 DI GIRONIMO Victoria Aldana 100 100 200 200 

467 40.729.202 DI SCIULLO Martín Mariano 100 100 200 200 

468 39.813.006 DIAZ Nelida Magdalena 100 60 160 200 

469 39.461.959 DIRUBE Estefania Daniela 100 100 200 200 

470 33.306.322 DOMINGUEZ Hugo Lionel 100 100 200 200 

471 39.459.611 DORGAMBIDE Nicolás Agustín 100 100 200 200 

472 43.570.167 ETCHEVES ORTEGA Martina Laura 100 100 200 200 

473 32.204.456 FIORI Amalia Trinidad 60 100 160 200 

474 43.087.973 FRANCESE Ignacio Agustín Elías 100 100 200 200 

475 37.860.982 FRANCICA Alejandro Oliver 100 100 200 200 

476 31.674.121 FRANCO Mariana 100 100 200 200 

477 45.129.716 FUERTES Daniela Florencia 100 100 200 200 

478 36.297.894 FUSTER Facundo César 100 100 200 200 

479 25.705.595 GARAY Mariana Paula 100 60 160 200 

480 31.918.251 GARCIA María Sol 100 100 200 200 

481 40.772.642 GARCIA CALIENDO Juan Pablo 100 100 200 200 

482 38.668.405 GARGIULO Noelia Andrea 100 100 200 200 

483 41.678.999 GAUNA Silvina Belen 100 100 200 200 

484 43.322.079 GIANGRECO Belén Denisse 100 100 200 200 

485 36.608.940 GLORIOSO Antonela 80 80 160 200 

486 19.059.338 GÓMEZ ESPINOLA Patricia Olivia 60 100 160 200 

487 42.681.096 GONZALEZ Santiago Benjamín 100 100 200 200 

488 34.922.230 GUMELLI Fernanda Soledad 80 80 160 200 

489 34.340.766 HEGOBURU Natacha Paula 80 80 160 200 

490 32.949.052 HEREDIA María José 100 100 200 200 

491 39.322.512 INVERGA Sofia Matilde 80 80 160 200 

492 44.996.873 IRAGÜEN Dafna Camil 100 100 200 200 

493 39.658.186 
JUSTINIANO 
RODRIGUEZ 

Jesica Cristal 100 100 200 200 

494 32.694.364 KOHON Federico José 100 100 200 200 

495 40.134.659 LOPEZ GAUDIERO Miguel 60 100 160 200 

496 31.604.971 LÓPEZ OLACIREGUI Inés 100 100 200 200 

497 42.340.427 LOPEZ RUSSO Florencia Micaela 100 100 200 200 

498 25.769.158 MANSILLA Carlos Gaston 100 100 200 200 
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499 31.984.180 
MARTINEZ 
CALDARONE 

Gisela 80 80 160 200 

500 38.464.569 MESA CANABAL Daniela Rosario 100 100 200 200 

501 41.392.639 MINER Solange Anahí 100 100 200 200 

502 45.174.408 MKANNA Jade Rocio 100 100 200 200 

503 39.430.782 MOLINA SANABRIA Irina Maia 60 100 160 200 

504 34.772.787 MONTIEL Francisco Javier 100 100 200 200 

505 41.135.941 MONTIVERO Johanna Magali 100 100 200 200 

506 26.787.450 NAKANO Liliana Andrea 100 100 200 200 

507 26.114.375 NAVATTA Jimena Laura 100 100 200 200 

508 42.564.720 PANFALONE Luciana 100 100 200 200 

509 30.237.592 PAZ Gonzalo Gabriel 100 100 200 200 

510 44.640.660 PAZ Maria Cecilia 100 100 200 200 

511 41.915.465 PENSOTTI María Eugenia 60 100 160 200 

512 42.446.502 PERALTA VALOR Lihue 70 90 160 200 

513 36.655.578 PINNA Gerardo Darío 100 100 200 200 

514 41.396.470 POSSO Natalia Sol 80 80 160 200 

515 32.472.432 RAFFAELLI Anabella Beatriz 100 100 200 200 

516 36.594.970 RAMOS Estefania Ivana 80 80 160 200 

517 35.741.396 ROCCUZZO Sofia Joaquina 60 100 160 200 

518 39.658.285 RODRIGUEZ ESTEVEZ María Emilia 60 100 160 200 

519 30.244.255 RODRIGUEZ SAÁ Emiliano 100 100 200 200 

520 39.000.368 ROJAS Rocío Soledad 100 100 200 200 

521 32.636.546 ROSÓN Anabella Cecilia 100 100 200 200 

522 33.946.778 RUBILAR Evelin Tamara 60 100 160 200 

523 42.013.873 SABRA Agustina Nahir 80 80 160 200 

524 32.844.186 SAN MARTÍN Gonzalo Saúl 100 100 200 200 

525 36.501.064 SANTAGIULIANA Pablo Alejandro 100 100 200 200 

526 21.460.335 SONIA Rolandi 100 100 200 200 

527 42.395.127 SOTO Sebastian Agustin 100 100 200 200 

528 36.400.358 STOCCHETTI Romina Natalia 60 100 160 200 

529 33.575.887 TACCO CARULLI Santiago Enrique 100 100 200 200 

530 33.834.576 TARANTINO María Belén 100 100 200 200 

531 31.752.557 THOMPSON Jonathan Kevin Paul 100 60 160 200 

532 30.573.492 TORTORELLA Nicolas 80 80 160 200 

533 41.551.244 TROTTA Carolina 100 100 200 200 

534 41.696.900 UNAMUNZAGA Tomás 100 100 200 200 

535 32.141.058 VICENTE Evangelina Veronica 100 100 200 200 

536 39.548.656 VIDELA Florencia Belen 100 100 200 200 

537 39.847.059 VILLALBA Carla Stefania 100 100 200 200 

538 30.994.010 VIRGILIO Vanina Vanesa 100 100 200 200 

539 17.148.328 ZARATE Marisa Sandra 100 100 200 200 

540 36.637.197 ALVARADO Fiamma Silvana 100 95 195 195 

541 40.268.300 BISSUTTI Gianfranco 100 95 195 195 

542 41.139.722 BLANC Barbara Micaela 100 95 195 195 

543 94.484.220 CARLIN RODRIGUEZ Sebastian 100 95 195 195 
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544 38.623.900 
CONTRERAS 
MALDONADO 

Rocio Belen 100 95 195 195 

545 44.360.609 CORTESI Franco 100 95 195 195 

546 25.895.453 DOMINGUEZ Carolina 100 95 195 195 

547 35.890.041 ERREA Natalia Pia 100 95 195 195 

548 37.120.055 FERNANDEZ Mercedes 100 95 195 195 

549 42.148.595 GALDAMES Michelle 100 95 195 195 

550 30.219.331 GARCIA Pilar 100 95 195 195 

551 33.877.363 GAUNA Cintia Griselda 100 95 195 195 

552 26.929.027 GONZALEZ Romina 100 95 195 195 

553 41.916.116 LANDREAU Mercedes 100 95 195 195 

554 24.030.145 LAURIENTE María José 100 95 195 195 

555 29.865.328 LAUTARO Cournou Heredia 100 95 195 195 

556 31.519.946 LAZARTE Daniel Antonio 100 95 195 195 

557 35.127.246 NIGRO Antonella Flavia 100 95 195 195 

558 36.442.238 NUÑEZ Johanna Maria 100 95 195 195 

559 44.714.278 PASCUALI Delfina 100 95 195 195 

560 41.834.141 RAPANELLI Luciano David 100 95 195 195 

561 36.822.079 SANCHEZ Sofia 100 95 195 195 

562 39.515.793 SANGUINETTI DEVOTO Alexandra Sol 100 95 195 195 

563 34.168.608 SARO Mauro Alberto 100 95 195 195 

564 33.664.918 SICARDI Sol Estefania 100 95 195 195 

565 38.691.311 VILLALBA Francisco 100 95 195 195 

566 27.659.397 CRESPO ERRAMUSPE Maria Victoria Sara 60 95 155 193,75 

567 34.488.695 D'ANGELO María Eugenia Fátima 60 95 155 193,75 

568 33.071.794 GONZALEZ AGUIRRE Lis Marian 60 95 155 193,75 

569 40.536.842 HUBCZYK Sofia Ivana 60 95 155 193,75 

570 41.956.976 MEDINA Ayelen 80 75 155 193,75 

571 34.258.398 MORELLI Lisandro Julian 60 95 155 193,75 

572 40.014.579 MUSETTO Martina 80 75 155 193,75 

573 39.849.795 OJEDA Huilén 60 95 155 193,75 

574 41.779.068 OLIVERA MULE Sofia Abril 60 95 155 193,75 

575 19.081.475 OSORIO SUAREZ Ariel Ricardo 60 95 155 193,75 

576 42.416.165 PASIHA Federico Ariel 80 75 155 193,75 

577 37.846.498 SCASSO Paulina 60 95 155 193,75 

578 40.997.382 TOLEDO Francisco 60 95 155 193,75 

579 40.748.145 URCOLA ARCE Ana Mercedes 80 75 155 193,75 

580 38.949.193 AGOGLIA Juan Cruz 100 90 190 190 

581 35.112.468 ARANDA Federico 100 90 190 190 

582 35.150.790 ARGAÑARAZ Sandra Romina 100 90 190 190 

583 39.655.598 BARBIERI Lucas Daniel 100 90 190 190 

584 41.544.802 CALZETTA Ana Celeste 100 90 190 190 

585 36.786.661 CAMPOS Nadia 100 90 190 190 

586 36.785.165 CARDELLA Luciano Carlo 100 90 190 190 

587 44.987.972 CASTRO Abigail Viviana 100 90 190 190 

588 30.622.656 CHAVEZ María Emilia 100 90 190 190 

589 44.361.427 CICERO Luciana Bianca 100 90 190 190 
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590 31.274.231 DESMARAS Gastón Martín 90 100 190 190 

591 37.604.258 DI LELLA Gabriela 90 100 190 190 

592 28.309.339 DUBINSKY Romina Rosa 100 90 190 190 

593 30.721.710 FRANCICA Salvador Oscar 100 90 190 190 

594 39.774.639 GOMEZ Lucas Matias 100 90 190 190 

595 40.993.684 MOLEKER Yara 100 90 190 190 

596 45.192.378 NAFRIA Sofia Catalina 100 90 190 190 

597 23.133.149 NAHABEDIAN María Verónica 100 90 190 190 

598 37.215.878 REIST Mariel Alejandra 100 90 190 190 

599 37.640.016 ROBLEDO Etele Martín 100 90 190 190 

600 42.591.487 ROCHA Diego Gabriel 100 90 190 190 

601 33.655.449 RODRIGUEZ LASTRA Mariana Alejandra 100 90 190 190 

602 23.201.505 ROJAS María Cecilia 100 90 190 190 

603 25.442.701 ROJAS María Fernanda 100 90 190 190 

604 43.722.050 SCAGNETTI Facundo Gabriel 100 90 190 190 

605 28.750.374 STAHELI Natalia Mabel 100 90 190 190 

606 30.982.931 TORRIJO DI MARCO Guadalupe 90 100 190 190 

607 39.461.606 VALAVANIAN Fabricio Giuliano 100 90 190 190 

608 38.788.317 VARELA Lucía Belén 100 90 190 190 

609 41.327.338 ZOCCO Rodrigo 100 90 190 190 

610 43.011.773 ZOTTA Valentino Daniel 100 90 190 190 

611 34.492.951 AGUILAR Javier Gustavo 80 70 150 187,5 

612 42.340.745 DURISOTTI Juan Martin 80 70 150 187,5 

613 37.588.708 GONZÁLEZ Raisa Aracelli Del Luján 60 90 150 187,5 

614 41.261.761 
GONZALEZ SAN 
ROMAN 

Mateo Nicolas 60 90 150 187,5 

615 26.901.060 LAVERGUE Erica Soledad 60 90 150 187,5 

616 40.255.721 LEDESMA Juan Bautista 60 90 150 187,5 

617 28.984.384 LINARES Noelia Grisel 80 70 150 187,5 

618 39.462.411 LOSADA Mora Eva 60 90 150 187,5 

619 42.870.786 MARTIN Juan Antonio 60 90 150 187,5 

620 43.518.096 OJEDA Karla Jazmín 60 90 150 187,5 

621 31.026.085 ORTIZ COLIO Maximiliano Emmanuel 80 70 150 187,5 

622 37.969.927 
PORTOCARRERO 
GUTIERREZ 

Soledad Vanesa 60 90 150 187,5 

623 36.048.029 
RODRIGUEZ 
LAMBERTO 

Betina Soledad 60 90 150 187,5 

624 39.578.217 ROUSSEAUX Natalia 80 70 150 187,5 

625 39.492.948 VISCONTI Natalia 60 90 150 187,5 

626 36.172.096 BONAL Maria Mercedes 100 85 185 185 

627 37.551.220 CARICATO Priscila 100 85 185 185 

628 30.966.671 CUESTA Lucila Irene 100 85 185 185 

629 39.267.048 DURONEA Andrés Felipe 100 85 185 185 

630 94.121.890 FAJARDO CARREÑO Daniela Alejandra L 100 85 185 185 

631 17.332.735 GONZÁLEZ Liliana Noemí 100 85 185 185 

632 42.689.635 JAUREGUI Eugenia Belen 100 85 185 185 

633 38.965.474 KRILICH Julio Cesar 100 85 185 185 

634 44.799.064 MARTINEZ Julieta Jazmin 100 85 185 185 
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635 42.148.578 MAYORGA Santiago Martin 100 85 185 185 

636 33.902.397 MONTENEGRO Jesica Karina 100 85 185 185 

637 37.341.977 MORALES Elsa Berenice 100 85 185 185 

638 37.865.377 ROLDAN Gustavo Gabriel 100 85 185 185 

639 14.156.466 SCIBONA Marcelo 100 85 185 185 

640 32.603.524 VAGO Maria Del Pilar 100 85 185 185 

641 38.258.091 BARRETO Bárbara Ailén 80 65 145 181,25 

642 40.905.741 BARTOLUCCI Chiara Sofía 60 85 145 181,25 

643 43.627.979 CATALAN Maria Azul 60 85 145 181,25 

644 32.496.889 CUADRO Jimena 60 85 145 181,25 

645 30.035.768 DRESNER FUCHS Jesica Valeria 60 85 145 181,25 

646 35.961.721 FORNEIRO Rodrigo Ezequiel 60 85 145 181,25 

647 31.966.072 MEDERO Cintia Cecilia 80 65 145 181,25 

648 33.950.102 MÉNDEZ Yamila Romina 70 75 145 181,25 

649 39.662.344 PEREZ LOVATTO Lucia Camila 60 85 145 181,25 

650 42.300.651 SVIRNOVSKY RIVELIS Nicolás Benjamin 70 75 145 181,25 

651 41.907.822 TORRES María José 60 85 145 181,25 

652 32.711.474 ZALAZAR Romina Graciela 80 65 145 181,25 

653 35.613.183 ACOSTA Ivana Mariel 80 100 180 180 

654 36.213.259 ADOT Paula 100 80 180 180 

655 19.094.337 AJILA NOTENO Nathaly Pilar 100 80 180 180 

656 43.083.357 ALVAREZ RODRIGUEZ Micaela Belén 80 100 180 180 

657 28.063.936 ARANCIBIA Oscar German 100 80 180 180 

658 44.656.833 ARIAS Lucas Ezequiel 80 100 180 180 

659 31.533.610 ARREGUI Ana Ines 80 100 180 180 

660 30.887.657 BORTESI GIULIANO Leandro Damian 80 100 180 180 

661 36.088.921 BUSSANA Nicolas 90 90 180 180 

662 41.167.650 CARTA Giana Andrea 100 80 180 180 

663 41.427.919 CUESTA Sol Oriana 80 100 180 180 

664 37.660.788 D'ERAMO Florencia Giovanna 80 100 180 180 

665 45.013.826 DRAGO Valentino 80 100 180 180 

666 39.415.464 DRAICCHIO Joel 100 80 180 180 

667 41.912.844 FERNANDEZ Nieves Paola 80 100 180 180 

668 43.994.671 FINAT Pedro 80 100 180 180 

669 30.449.702 FRAGA Gonzalo Agustín 80 100 180 180 

670 34.411.047 GARCÍA Alejo Nicolás 80 100 180 180 

671 41.952.768 GAUNA Brenda Agustina 80 100 180 180 

672 40.937.483 GROISMAN Micaela Nadia 80 100 180 180 

673 19.093.779 GUTIERREZ CABRERA David Alexis 80 100 180 180 

674 31.521.750 HEREÑU Carina Paola 80 100 180 180 

675 29.694.685 ISSA Federico 100 80 180 180 

676 35.275.072 LEHOUX Luis Andres 80 100 180 180 

677 33.409.012 LEMA Santiago Martin 80 100 180 180 

678 35.950.593 MEDINA Maria Eugenia 80 100 180 180 

679 36.775.162 MEZA Hugo 100 80 180 180 

680 39.042.690 MEZA María Cecilia 80 100 180 180 

681 41.989.046 MORALES Micaela 80 100 180 180 
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682 40.538.872 MOSQUERA Azul Maria 80 100 180 180 

683 31.684.580 NELLI MAESTRI Hebe Sol 80 100 180 180 

684 38.302.720 ORDOÑEZ María Trinidad 80 100 180 180 

685 35.069.349 PANTANO Lucio Eduardo 80 100 180 180 

686 38.083.374 PERTUSATI Elias 80 100 180 180 

687 38.066.815 PULLOL FILGUEIRA Lucia Victoria 80 100 180 180 

688 40.675.372 QUISPE CASTRO Maria De Los Angeles 80 100 180 180 

689 34.245.799 RODRIGUEZ Erica Iara 80 100 180 180 

690 36.723.549 ROJAS Magali Giuliana 80 100 180 180 

691 43.084.493 ROSSI Franco 80 100 180 180 

692 35.373.954 SALGADO Mariana 90 90 180 180 

693 40.431.967 SANCHEZ Valeria 100 80 180 180 

694 37.349.232 SCHMIDT Luciana Romina 80 100 180 180 

695 36.755.228 SIMONE Carolina Laura 100 80 180 180 

696 95.801.638 SIVIRA HERNANDEZ Miriam Del Carmen 80 100 180 180 

697 35.709.516 SOLARI Andrés 100 80 180 180 

698 26.630.901 SUKEVICIUS Marina Gabriela 90 90 180 180 

699 45.233.930 VICENTE María Milagros 80 100 180 180 

700 43.081.490 ZONA BERBERY Ignacio 100 80 180 180 

701 42.025.747 ABAL Julia 80 95 175 175 

702 37.945.429 AGUIRRE Viviana Yasmin 80 95 175 175 

703 39.911.595 BIANCHI Maria Eugenia 80 95 175 175 

704 43.243.810 BONACCI Matias Nicolás 80 95 175 175 

705 43.819.508 CÁMERA Walter Demian 80 95 175 175 

706 37.986.293 CAVICCHIA Valentina Laura 80 95 175 175 

707 40.478.473 CERQUETTI Sofia Maria 60 80 140 175 

708 38.638.118 COLMAN Damaris 80 95 175 175 

709 42.027.781 CORTESE FARRAN Alejo Thomas 80 95 175 175 

710 40.829.316 DOMANICO Federico Daniel 90 85 175 175 

711 24.555.344 GIAMMATTEO Laura Veronica Hebe 80 60 140 175 

712 29.304.074 GOMEZ Claudia Samanta 60 80 140 175 

713 37.500.059 JUÁREZ María Florencia 80 95 175 175 

714 40.013.801 LEDESMA Ailín Cecilia 80 95 175 175 

715 43.583.136 LESTON Camila Belen 60 80 140 175 

716 39.965.889 LOPEZ ZAGARRA Jonathan Jesus Brian 80 60 140 175 

717 40.668.416 MACHADO Miranda 80 95 175 175 

718 39.490.662 MILANESE MARTIN Hernan Antonio 60 80 140 175 

719 28.325.457 MURAVCHIK Ana Carolina 80 95 175 175 

720 35.110.910 PALERMO ANDREUSSI Nicolás 80 95 175 175 

721 27.452.280 PARODI Martin Alejandro 80 95 175 175 

722 25.926.973 RIMIERI Maria Eugenia 80 95 175 175 

723 24.220.592 SIMONI Valeria Carina 80 95 175 175 

724 36.209.837 VEGA Daisi Lorena 60 80 140 175 

725 42.206.024 VILLAGRAN Jorge Matias Alexander 80 60 140 175 

726 36.148.875 BRIZUELA Dalila Eugenia 80 90 170 170 

727 41.835.653 CARAGLIANO Agustina Andrea 70 100 170 170 

728 30.200.836 FALCO Victor Adolfo 80 90 170 170 
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729 37.988.845 FAZZARI Ornella Dalma 100 70 170 170 

730 20.061.977 FRETE Nora Elba 80 90 170 170 

731 33.811.616 GALARZA Christian Alejo 80 90 170 170 

732 37.325.529 GATTI Lorena Elizabeth 80 90 170 170 

733 17.181.908 KINDSVATER Gustavo Alfredo 80 90 170 170 

734 26.271.680 LOPEZ Pablo Matias 80 90 170 170 

735 31.239.478 LOPEZ Victoria Soledad 80 90 170 170 

736 27.711.230 MAIDANA Marisa Maria 80 90 170 170 

737 31.649.597 MENICUCCI Federico 80 90 170 170 

738 36.919.489 RADIS María Fernanda 80 90 170 170 

739 31.346.551 ROLDAN Cinthia Vanesa 80 90 170 170 

740 38.495.670 SEPULVEDA SCARAFIA Daniela Ailin 80 90 170 170 

741 37.354.478 AGUILAR Antonella Belen 60 75 135 168,75 

742 40.540.036 CAMPISI Agustina Nadia 80 85 165 165 

743 40.733.894 CASABURI Rocío Alejandra 80 85 165 165 

744 41.471.631 CIARLO Agustina 80 85 165 165 

745 44.824.908 DE MARSICO Maria Ornella 80 85 165 165 

746 31.695.079 FERNÁNDEZ Romina Paula 80 85 165 165 

747 41.667.992 MONTERO Lucas Nahuel 100 65 165 165 

748 26.775.524 MORALES Santiago Esteban 80 85 165 165 

749 27.374.938 PEREYRA Eduardo Manuel 100 65 165 165 

750 43.323.716 PUIBUSQUE Candelaria 80 85 165 165 

751 41.914.376 RODRÍGUEZ LÓPEZ Naara Trinidad 80 85 165 165 

752 34.673.017 ROMANO Federico Andres 80 85 165 165 

753 23.471.302 SANCHEZ Maria Jimena 80 85 165 165 

754 22.676.295 SANTILLAN Sergio 80 85 165 165 

755 38.624.495 SPOSITO Magali 80 85 165 165 

756 32.121.646 GUERRERO Mercedes Anahi 60 70 130 162,5 

757 43.031.422 AGUIRRE VILA Candelaria Sofia 60 100 160 160 

758 34.506.884 ALVAREZ MADERNA Luciana Gabriela 60 100 160 160 

759 38.258.662 ANDRETTA Julián Martín 80 80 160 160 

760 39.770.497 AULETTA Fernando Matias 60 100 160 160 

761 40.866.488 BRACAMONTE Priscila Damaris 80 80 160 160 

762 23.865.305 CHAPARRO María Laura 60 100 160 160 

763 43.171.943 DE MARSICO Dante Gabriel 80 80 160 160 

764 31.617.637 ESCARTIN Sebastian 60 100 160 160 

765 38.167.609 GIMENEZ MENDOZA Micaela Soledad 100 60 160 160 

766 37.216.985 KINDSVATER Nadia 60 100 160 160 

767 21.605.330 LOPEZ Karina Rosana 80 80 160 160 

768 34.836.761 MAIDANA Dario Maximiliano 60 100 160 160 

769 43.448.528 ROJAS Agustina Magali 80 80 160 160 

770 44.599.427 ROSSI Maria Victoria 60 100 160 160 

771 41.664.882 TAICH NOVEGIL Franco 60 100 160 160 

772 28.994.794 VAZQUEZ Gilda Alejandra 80 80 160 160 

773 41.430.218 BARBERO Pedro Nicolás 60 95 155 155 

774 36.058.175 BELLITTI Santiago Nicolas 60 95 155 155 

775 38.322.191 BENITEZ Barbara Stefania 60 95 155 155 
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776 37.358.705 FISCHER Cinthia 60 95 155 155 

777 26.696.485 FREIRE Veronica Viviana 60 95 155 155 

778 43.448.546 GIMENEZ ARANIBAR Delfina Rosario 60 95 155 155 

779 31.762.442 GUTIERREZ Rebeca 60 95 155 155 

780 42.648.575 MARTINEZ LOPEZ Florencia 80 75 155 155 

781 39.115.646 MEZA María Belén 60 95 155 155 

782 38.668.639 OVIEDO Sofia Micaela 60 95 155 155 

783 42.839.933 PIÑANEZ Evelyn 80 75 155 155 

784 41.581.855 VILLA Lautaro Julián 60 95 155 155 

785 33.692.629 VOZZI Gonzalo Hernan 60 95 155 155 

786 30.915.576 AGUILAR Mariana Giselle 60 90 150 150 

787 37.627.618 ALBORNOZ GUDIÑO Julieta Andrea 60 90 150 150 

788 42.102.461 ALVAREZ SENDON Guillermo 60 60 120 150 

789 32.243.917 BALBIANO Jennifer 60 90 150 150 

790 34.738.705 FRANCICA Andres 80 70 150 150 

791 41.914.895 MOFFATT Nicole Andrea 90 60 150 150 

792 33.435.546 RAMIREZ Florencia Beatriz 80 70 150 150 

793 39.644.967 RODRIGUEZ ZANOTTO Lucas 80 70 150 150 

794 26.849.462 SAIRE Veronica Beatriz 80 70 150 150 

795 30.494.192 SEOANE Adriana Noemi 80 70 150 150 

796 38.398.796 STEINLE Antonella 80 70 150 150 

797 35.945.995 ALONSO CABRAL Lucas Abel 80 65 145 145 

798 29.543.984 ESCALADA Pamela 60 85 145 145 

799 23.504.177 FRANCHESSI Elsa Marina 60 85 145 145 

800 44.260.192 GONZALEZ Alejandro 60 85 145 145 

801 38.629.428 LOPEZ Morena Corina 60 85 145 145 

802 26.588.130 MEDINA Hernan Gabriel 60 85 145 145 

803 29.571.670 NUÑEZ Romina Carolina 80 65 145 145 

804 24.805.440 RAVAIOLI Mariela Beatriz 80 65 145 145 

805 34.179.079 SCIBONA Stella Maris 80 65 145 145 

806 39.849.594 DALEFFE Axel Ian 60 80 140 140 

807 37.216.964 DURAN Maria Cecilia 80 60 140 140 

808 31.421.779 MONTENEGRO Ana Julia 60 75 135 135 

809 22.463.334 ESPINDOLA Miguel Lautaro 60 70 130 130 

810 43.325.709 FLORES Agustina Yamila 60 65 125 125 

811 33.973.146 KMITA SANTILLAN Ursula Wanda 60 65 125 125 

812 16.225.042 APESTEGUIA Edgardo Ruben 60 60 120 120 

813 23.326.465 VILLALBA Rosa Elba 60 60 120 120 

814 32.316.627 ABRACAITE Nancy Jesica 100 0 R R 

815 33.030.657 ACEVEDO Cecilia Ines 40 N/C R R 

816 92.910.252 ACOSTA OVIEDO Gloria Viviana 0 N/C R R 

817 37.038.534 AGUILERA Aldana Belén 80 0 R R 

818 26.494.423 ALEGRE María Victoria 20 N/C R R 

819 29.150.360 ALMADA Orlando Adalberto 50 N/C R R 

820 39.565.116 ALMEIDA Aymara Magali 40 N/C R R 

821 24.548.992 ALTAMIRANO Alejandra Analia 80 0 R R 

822 42.148.636 ALVAREZ Macarena Sofía 40 N/C R R 
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823 36.532.301 ALVAREZ Maximiliano Damian 60 0 R R 

824 42.056.435 ALVAREZ Milagros Aylén 20 N/C R R 

825 33.024.297 AMMIRATI Jazmín Claudia 40 N/C R R 

826 39.459.575 ANGELETTA Marina 80 0 R R 

827 37.609.111 APAZA Fabiana Micaela 100 45 R R 

828 42.874.643 ARAGÓN Camila Nicole 0 N/C R R 

829 17.820.120 ARAGUAS Viviana Andrea 40 N/C R R 

830 33.878.106 ARANDA Adriana Elena 40 N/C R R 

831 29.266.555 ARANDA Sergio Daniel 80 0 R R 

832 29.007.749 ARAOZ Juan Eduardo 80 0 R R 

833 27.170.857 ARAYA Marina 40 N/C R R 

834 26.386.270 ARCE Emilce Alesandra 100 0 R R 

835 38.469.104 ARIAS ALMIRON Victor 30 N/C R R 

836 29.878.513 ARROYO Tomas Roberto 80 0 R R 

837 36.477.696 ASKENSOLIS Laura Giselle 0 N/C R R 

838 33.982.739 AVELLANEDA Natalia Lorena 40 N/C R R 

839 37.804.705 AVELLANEDA TORRES Sofía Belén 40 N/C R R 

840 31.469.237 BALBIANO Yamila Fernanda 40 N/C R R 

841 34.358.672 BANDE Melanie Mara 100 50 R R 

842 43.173.598 BARANCZUK Charo Selene 80 0 R R 

843 44.851.244 BARANCZUK Dominique Zoe 20 N/C R R 

844 94.738.393 BARRETO Elisabet 60 0 R R 

845 35.853.917 BARRETO Hernàn Esteban 80 55 R R 

846 94.496.048 BARRETO Luz Marina 40 N/C R R 

847 42.409.942 BARRIOS PORTILLO Marina Lina 50 N/C R R 

848 36.919.217 BATMALE Pablo Daniel 60 0 R R 

849 18.825.950 BELLO ALPERIN Sharon Julieta 40 N/C R R 

850 41.919.012 BELLOCCO Romina Nazarena 40 N/C R R 

851 29.823.396 BENITEZ Gabriela Carolina 40 N/C R R 

852 44.254.859 BENITEZ PIYUKA Augusto Ariel 60 0 R R 

853 41.063.243 BENITEZ PIYUKA Tomas Octavio 40 N/C R R 

854 32.949.601 BERTOLINI Carla Pia 40 N/C R R 

855 34.390.145 BERTON BUTUS Maria Agustina 40 N/C R R 

856 39.510.210 BORRELL Pablo Ezequiel 40 N/C R R 

857 24.042.201 BREDESTON Tomas 80 0 R R 

858 37.521.542 BUCCI Nicolas Ivan 40 N/C R R 

859 37.362.917 BUGHAMER Karen Florencia 20 N/C R R 

860 27.678.020 BUISAN Sabrina 80 50 R R 

861 28.095.151 CABRERA Carolina Soledad 30 N/C R R 

862 41.918.216 CABRERA Julieta Ariadna 100 15 R R 

863 40.015.564 CACERES Facundo Emiliano 50 N/C R R 

864 19.081.005 CANCHARI SENMACHE Evelyn Rosemary 40 N/C R R 

865 21.920.947 CANO Graciela Margarita 20 N/C R R 

866 33.240.926 CANTERO Eduardo Sebastian 40 N/C R R 

867 40.345.594 CARA Oriana Daniela 80 0 R R 

868 18.874.096 CARDOSO Carlos Maximiliano 40 N/C R R 

869 41.315.064 CARDOZO Franco Agustin 20 N/C R R 
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870 43.085.632 
CARDOZO 
ENCARNACION 

Michael 40 N/C R R 

871 35.429.988 CARERI Mariana Soledad 80 35 R R 

872 32.313.437 CARLOTTO Sofia 60 55 R R 

873 42.230.235 CASAS Manuel 20 N/C R R 

874 28.145.378 CASTILLO Veronica Liliana 40 N/C R R 

875 38.182.438 CASTRO Belen Del Valle 80 0 R R 

876 31.135.858 CASTRO 
Demetrio Ismael 
Santiago 

100 50 R R 

877 31.693.409 CASTRO Veronica Paulina 80 55 R R 

878 43.193.129 CAVICCHIA Mateo Julian 60 55 R R 

879 39.919.360 CEPEDA Constanza 30 N/C R R 

880 40.346.094 CEPEDA Macarena Pilar 40 N/C R R 

881 39.919.361 CEPEDA Sofia 40 N/C R R 

882 41.394.426 CERDEIRA Geronimo 100 0 R R 

883 39.064.755 CHAPARRO Yanina Soledad 80 0 R R 

884 43.570.277 CIAMPA Carmela 40 N/C R R 

885 44.256.043 CICCHINI Milagros 50 N/C R R 

886 22.234.947 CINTHIA LORENA Esquivel 50 N/C R R 

887 32.301.270 COCCARO Josefina 40 N/C R R 

888 34.028.086 CODINI Eduardo 70 0 R R 

889 36.319.833 CORDOBA Johanna Patricia 40 N/C R R 

890 44.237.933 CORDOBA Keila Mailen 80 0 R R 

891 43.406.117 CORREA SILVA Matias Luciano 30 N/C R R 

892 37.028.118 CRUZ Cecilia Rocio 80 0 R R 

893 17.303.326 CUTAIA Monica Rosana 100 0 R R 

894 21.765.011 DE FRANCESCO Marta Viviana 80 0 R R 

895 40.605.344 DEL FABRO Eladio Néstor Gabriel 100 0 R R 

896 39.348.694 DELGADO SEPULVEDA Katherine Eliabel 80 0 R R 

897 24.800.771 DI GIACOMO Veronica Andrea 30 N/C R R 

898 34.493.570 DIAZ Camila 40 N/C R R 

899 35.325.918 DIAZ Lucrecia 20 N/C R R 

900 22.689.886 DIAZ Maria Del Carmen 80 0 R R 

901 37.431.316 DIMODICA Lucas 100 55 R R 

902 30.200.451 DITTLER Victoria Soledad 10 N/C R R 

903 40.373.606 D'MARTINO Antonella 100 35 R R 

904 37.608.970 DRAICCHIO Daiana Micaela 40 N/C R R 

905 39.605.115 DUARTE Laura Melisa 20 N/C R R 

906 35.631.230 DUBANCED Nadia Gisele 20 N/C R R 

907 38.299.921 EHRAIJE Facundo Nadir 100 0 R R 

908 44.131.436 EMILIO Lara Denise Anastasia 60 0 R R 

909 32.018.096 ESCOBAR Vanesa Sandra 70 0 R R 

910 39.664.067 ESPINOLA Ignacio 100 55 R R 

911 31.895.959 FARIAS Vanesa Natalia 40 N/C R R 

912 27.011.579 FARIAS LOPEZ Pablo Andres 100 0 R R 

913 36.567.838 FASANI Luciano Matías 80 0 R R 

914 29.010.218 FAVIERO REY Jorge Hernando 40 N/C R R 
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915 27.776.574 FERNANDEZ Marina Lilian 100 0 R R 

916 28.868.162 FERNANDEZ Valeria Noemi 40 N/C R R 

917 32.958.570 FERNANDEZ CANO Lorena Paola 60 20 R R 

918 93.950.022 FERNANDEZ CANO Rocio Clarisa 20 N/C R R 

919 40.258.172 FERNANDEZ DEMO Matias Alberto 40 N/C R R 

920 43.171.082 FERNANDEZ DEVOTO Agustín Alejo 0 N/C R R 

921 37.844.422 FERRARI Jonathan Gabriel 40 N/C R R 

922 38.827.964 FERRARI Nicolas 40 N/C R R 

923 26.084.437 FERREYRA Liliana Alejandra 80 0 R R 

924 37.099.398 FLEITA Daiana Elizabeth 0 N/C R R 

925 36.841.899 FLORES Natali Teofila 50 N/C R R 

926 39.412.495 FRANCO Jonatan Xavier 80 45 R R 

927 44.640.895 FRANK Kate Mary 0 N/C R R 

928 38.611.940 FRETES Yamila 0 N/C R R 

929 34.122.537 FRIAS Marina Belen 60 0 R R 

930 31.694.437 FUMAGALLI Maria Laura 60 30 R R 

931 33.910.816 GALANTE Alan Facundo Nicolas 30 N/C R R 

932 41.510.770 GARCIA Alejandra Inés 80 0 R R 

933 95.078.754 GARCIA MAIDANA Erika Yanisse 40 N/C R R 

934 95.074.258 GARCIA MAIDANA Ruth Yameli 0 N/C R R 

935 42.252.163 GARCÍA MIGUEL Martín Alejandro 50 N/C R R 

936 39.291.833 GATTI Melina Micaela 40 N/C R R 

937 27.008.142 GIANCONTIERI Evelina 40 N/C R R 

938 42.043.491 GOMEZ Catalina Luciana 0 N/C R R 

939 21.474.243 GOMEZ Nancy Valeria 0 N/C R R 

940 40.746.950 GOMEZ Rodrigo Ezequiel 40 N/C R R 

941 43.571.728 GONZALEZ DE TULLIO Catalina 30 N/C R R 

942 40.214.446 GONZALEZ DIAZ 
Rebeca Karina 
Alejandra 

80 0 R R 

943 36.797.527 GOROSITO Karen Micaela 60 0 R R 

944 34.257.869 GRECO Ornella Elisabet 10 N/C R R 

945 34.957.592 GUINART Maria Fernanda 20 N/C R R 

946 37.996.451 GUTIERREZ Leonel Nahuel 100 0 R R 

947 43.267.241 HAIDAR Leonel Ignacio 100 50 R R 

948 42.817.351 HERMIDA ROZKOSZKA Ignacio 40 N/C R R 

949 38.167.777 HERRERA Fernando Gabriel 20 N/C R R 

950 95.792.494 HIDALGO SANTACRUZ Emilys Nahir 40 N/C R R 

951 39.353.477 HOLCMAN Johanna Yael 20 N/C R R 

952 42.252.828 INTROCASO CABEZA Chiara Hada Agnese 0 N/C R R 

953 44.458.172 IRIBARNE Edgar 60 0 R R 

954 42.283.106 JALIL Federico 80 0 R R 

955 44.759.038 JAUREGUI SPOTA Gaston 100 0 R R 

956 36.724.184 JORDAN Jazmin 70 0 R R 

957 19.059.155 JOSE VEGA Jessica 60 0 R R 

958 42.104.827 JULIAN Josefina 0 N/C R R 

959 30.821.032 KODJAIAN Silvana Esther 80 0 R R 

960 42.878.552 KOHAN Nicolas 80 0 R R 
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961 27.285.842 LAIÑO CENDES 
Leandro Alberto De 
Luján 

40 N/C R R 

962 31.337.836 LARGUERI Diego Hernan 80 0 R R 

963 27.997.106 LARRAMENDI Andrea Celeste 0 N/C R R 

964 21.061.076 LAURITO Claudia Noemí 40 N/C R R 

965 35.126.851 LEOCATA Daniela Paula 80 0 R R 

966 38.079.544 LONGHINI Lucas Mauricio 40 N/C R R 

967 32.478.615 LOPEZ Noelia Belen 90 0 R R 

968 31.595.249 LÓPEZ Jesica Solange 40 N/C R R 

969 40.239.152 LOPEZ CORTES Fatima Isabel 50 N/C R R 

970 18.689.301 LOZANO Leonardo Gabriel 80 0 R R 

971 39.068.112 MACHUCA Alejandro Agustín 100 0 R R 

972 30.695.232 MAGGIO Daniela Beatriz 40 N/C R R 

973 40.849.872 MAMANI PATTY Gabriela Yanet 0 N/C R R 

974 30.158.146 MANSILLA Luisa Amalia 40 N/C R R 

975 32.714.903 MARABINI Agustin 60 0 R R 

976 33.646.064 MARCHETTI Luciana 20 N/C R R 

977 30.931.209 MARIANA BELEN Rios 100 30 R R 

978 33.481.997 MARNICH Juan Agustin 40 N/C R R 

979 28.602.148 MARTIN Silvana Alejandra 60 5 R R 

980 39.492.350 MARTINEZ Florencia Ayelen 40 N/C R R 

981 39.803.538 MARTINEZ Giuliana Jaqueline 40 N/C R R 

982 37.027.306 MASCARENHAS Francisco Tomás 100 0 R R 

983 30.367.761 MATIAS GABRIEL Biondi 40 N/C R R 

984 43.903.591 MEDINA Franco Yoel 20 N/C R R 

985 26.559.200 MIGUELES Paola Vanesa 40 N/C R R 

986 30.334.558 MIRANDE Marianela 60 50 R R 

987 39.462.969 MITCHELL Leonel Kevin 40 N/C R R 

988 35.486.390 MOLINA Yessica Karina 40 N/C R R 

989 31.567.082 MOLINARI Celina 40 N/C R R 

990 38.305.536 MONGE Francisco José 100 0 R R 

991 24.672.765 MONOPOLI Valeria Araceli 80 45 R R 

992 25.811.596 MONTANARO Gaston Exequiel 60 0 R R 

993 32.031.865 MONTEAGUDO Daniela Soledad 10 N/C R R 

994 29.697.126 MONTERO Maria Lorena 0 N/C R R 

995 38.519.006 MORALES ARIAS Natalia Elena 0 N/C R R 

996 25.233.505 MOSCOSO Ariel Horacio 0 N/C R R 

997 42.113.036 MUJICA Agustina Mariel 20 N/C R R 

998 31.625.392 NEYRA VERA Belen Sol 100 0 R R 

999 44.796.439 NIEMAL Lucia 40 N/C R R 

1000 38.993.981 NIETO CORONEL Ariel Alberto 80 0 R R 

1001 42.426.348 OBEDMAN Constanza 20 N/C R R 

1002 41.470.938 OCAMPO Oriana Analia 20 N/C R R 

1003 28.321.081 OCHOA Maria Florencia 0 N/C R R 

1004 36.385.772 OJEDA Karina Jimena 20 N/C R R 

1005 25.986.581 OJEDA Sergio Ramon 20 N/C R R 

1006 44.481.937 ORELLANO Agostina Belén 80 0 R R 
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1007 37.868.385 OSINALDE Rosario 100 0 R R 

1008 36.359.322 OTERO Nicolás 100 0 R R 

1009 38.517.720 OVIEDO Micaela 20 N/C R R 

1010 34.095.770 PAGLIARO Pablo Daniel 80 0 R R 

1011 28.696.083 PARDO Marian Elisa 40 N/C R R 

1012 27.441.880 PASTORMERLO Fernando Cruz 70 0 R R 

1013 33.378.733 PAZ Daniel Alejandro 40 N/C R R 

1014 44.157.679 PAZOS MARQUEVICH Martina 70 0 R R 

1015 41.922.092 PEITEADO Leslie Magali 0 N/C R R 

1016 18.269.940 PELLEGRINO Jorgelina Gabriela 60 0 R R 

1017 34.515.937 PEREIRA Sheila Yanina 30 N/C R R 

1018 30.104.990 PEREIRA MARTINEZ Daniel Sebastian 20 N/C R R 

1019 37.688.754 PEREYRA Silvia Antonella 20 N/C R R 

1020 37.041.102 PEREZ Karen Micaela 20 N/C R R 

1021 26.800.817 PEREZ Lorena Iris 90 45 R R 

1022 38.687.303 PEREZ Lucas Nahuel 60 0 R R 

1023 39.625.982 PEREZ Noelia Belen 100 0 R R 

1024 29.592.610 PERRI Melisa 40 N/C R R 

1025 24.499.038 PIANCAZZO Diego Gabriel 80 10 R R 

1026 36.053.873 PIENIZZIO Andres 100 55 R R 

1027 29.032.249 PIERA Silvio Ezequiel 20 N/C R R 

1028 44.640.951 
PIETRANGELI 
NAVARRO LAHITTE 

Juan Ignacio 80 0 R R 

1029 34.902.495 PINTO Claudia Marisa 80 0 R R 

1030 29.308.524 QUINTANA José Manuel 100 0 R R 

1031 44.363.509 QUINTANA Maria Jose 40 N/C R R 

1032 95.936.094 QUINTERO PAREDES Julmir Veronica 100 25 R R 

1033 43.325.084 RAMIRO Abril Belen 60 0 R R 

1034 44.595.556 RAÑI Valentina Rocio 50 N/C R R 

1035 32.996.121 RESTANO Laura Carolina 0 N/C R R 

1036 32.756.671 RICOLFI Ricardo Nicolás 40 N/C R R 

1037 22.934.208 RIVAROLI Alicia Daniela 40 N/C R R 

1038 39.266.952 RIVAS Florencia Marlen 100 0 R R 

1039 39.833.010 RODRÍGUEZ Macarena 90 0 R R 

1040 33.362.939 RODRIGUEZ TUÑAS Luciana Ximena 30 N/C R R 

1041 30.594.541 ROITENBURD Florencia 50 N/C R R 

1042 40.503.878 ROMANO Juan Martin 100 0 R R 

1043 36.896.281 ROMANO Maria Agustina 80 0 R R 

1044 44.851.124 ROMEO Guillermo Esteban 80 0 R R 

1045 29.501.492 ROMERO TORRES Maria Rosario 80 0 R R 

1046 39.599.908 ROSALES Rodrigo Nahuel 80 55 R R 

1047 39.747.665 RUIZ Gabriela Isabel 30 N/C R R 

1048 35.230.235 SALAS Maria Alejandra 40 N/C R R 

1049 27.762.195 SALOMON GIMENEZ Luciana Griselda 20 N/C R R 

1050 31.937.883 SALTO Gustavo Alejandro 40 N/C R R 

1051 28.170.934 SANDOVAL Fernando 60 0 R R 

1052 43.176.346 SARABIA Maria Lujan Victoria 80 0 R R 



Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

1053 26.420.728 SARAVIA Dolores Teresa 80 0 R R 

1054 43.081.316 SARRIA ISASI Julian Gonzalo 60 0 R R 

1055 42.236.522 SARSA Debora Soledad 20 N/C R R 

1056 39.760.474 SCHONHOLZ Jennifer 80 0 R R 

1057 32.725.164 SCIACCA Ezequiel Maximiliano 40 N/C R R 

1058 33.908.061 SERRANO Facundo Raul 40 N/C R R 

1059 35.880.435 SILVA Natali Soledad 20 N/C R R 

1060 41.646.721 SINSO Azul Candela 50 N/C R R 

1061 42.544.395 SOPLAN Dalila Ayelen 60 30 R R 

1062 39.001.846 SOTO Hogo Ariel 20 N/C R R 

1063 39.467.297 SUAREZ Candelaria 60 0 R R 

1064 34.602.449 SUAREZ Guillermo 80 0 R R 

1065 33.899.052 TAVERNA Mario Lisandro 80 30 R R 

1066 41.756.740 TELEGOCHINAICHOLEK Mabel Alicia 80 0 R R 

1067 31.270.887 TERBECK Hernán Pablo 60 15 R R 

1068 35.111.080 TORANZO Augusto Eugenio 80 55 R R 

1069 95.848.660 TORRES SOUQUET Gabriela Andreina 100 45 R R 

1070 31.432.994 TRAPANI 
Mariela Victoria 
Carmen 

50 N/C R R 

1071 38.585.048 
TREMUL DE LA 
PUENTE 

Diego Nicolás 100 0 R R 

1072 39.262.159 URANGA Sebastian Ezequiel 80 0 R R 

1073 43.103.127 UTHURRALT Matías Gabriel 70 0 R R 

1074 36.530.548 VACA Mauro Gaston 80 0 R R 

1075 32.243.190 
VALDIVIEZO 
ANACHURI 

Erika Sabrina 20 N/C R R 

1076 33.779.695 
VALDIVIEZO 
ANACHURI 

Rafael Gonzalo 20 N/C R R 

1077 38.455.080 VALENZUELA Nicolas Ezequiel 70 50 R R 

1078 35.088.137 VAZQUEZ Barbara Antonella 0 N/C R R 

1079 35.095.034 VELAZQUEZ CORREL Marcela Jesica 0 N/C R R 

1080 25.056.475 VERA Alicia Elizabeth 30 N/C R R 

1081 39.328.635 VIDELA MORENO Florencia Lucia 80 50 R R 

1082 24.549.362 VILLELLA Roberto Ariel 40 N/C R R 

1083 41.856.551 VITKAUSKAS Victoria Agustina 100 0 R R 

1084 35.253.049 VOZZI Yamil Ignacio 30 N/C R R 

1085 28.028.693 YEDRO FAAS Monica Elizabeth 60 0 R R 

1086 31.037.929 ZAPPIA Debora 80 30 R R 

1087 35.252.104 ZAVALIA Francisco Adolfo 10 N/C R R 

1088 33.606.883 ZUNNI Daniela Mariel 40 N/C R R 

 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 29 de octubre de 2022 
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